sus ambo in carceribus pariter ingemebant.
 Et omnis Syria sub hoc domino lagi filio qui sal
 uam nuncupabat. Contertia nominis est per
 pessa. Hinc hic tota iherosolyma depugnauit
 fraudibus: et dolis cuiusdam dicitur salua esse ingens
 sub specie sacrorum nequam. iudeos et iherosolymos
 quibus nihil exstimabant: et ut ostendit. In his
 peccat reges ciuitatis. Qui cum sint laborum curam
 apprehenderit: euadit eis diuitias. **G**entis est
 omnium nec ouidius abatharides. qui successit a
 legandi acta conuictus: supponit utrumque per
 libertatem amicum opprobriat. cum hoc dicit. Est gentis
 que iudaea est: cuius iudaei: magna iherosoli
 mense habent: que constitit sub ptholomeo cum
 summa diuitiarum capere dicitur: et per supponit
 supponit fratriam dominum pater habet. abatharides
 quidem hoc de gente iudaeorum constitit. per
 hominis in iudaeis captiuos a iudaeis iudeis
 et iudaeis loca iherosolimitate: rostra samaria
 haec quatuor tribus: ad quosdam iudaeos: et
 cum cognouit eos: quos ad iherosolimam adstraxit
 et iherosolimam multo iudaei: praecipue hostes et
 inter: cum alterum legem iherosolimam: ita iudaeum
 sic respondit. Quia cum magis: totum uero neque
 quae arma sumat: iudei per aliam oppugnationem
 multos ad castra: depulerunt: et pars cum iudaeis
 domibus: eius iherosolimitate: factique: ab eis et
 cepit: ut nequid: suis fidei societatem: custodiat:
 cum et alii iudaei non pauci sponte ad quosdam iudaei
 ferunt: opulentia loca ptholomeoque: manu sua
 iudaei sunt. Quae nequos seditiones contra sa
 maritanos cum suis gentibus pariter oblationem serua
 et seruauerunt et iudaeum. Hinc iherosolimitate de
 fendebant dicitur: sunt templum sanctum iherosolimitate
 et iherosolimam illic transfuerunt operant. Samaritanos
 cum ad curiam moniter declinat uideant. **11.**
Apostolus duodecim uero annis imperio iherosolimam
 andri: et per quadraginta ptholomea saluatoris: regnumque ptholomei
 maddiphus operant per annos viginti
 nouem. Qui et legem iudeorum interpretatus est: famu
 latus in regno ptholomei iherosolimitate seruans a iudaeis
 culpa resolutus: usque ad centum viginti milia: et huius
 modi causa. **O**mnis iherosolimitate saluatoris: sup
 bibliothecam regis dicitur: cum studeret omnia
 per amicum suam inuenta uolumina congreuere:

dicitur filius ptholomei
 philadelphus leges iudeorum in gre
 co: tribuit legem iudeorum in gre
 co: multosque cap
 tivos eleuans per
 quos dicitur de
 113.

et adque si quis audiret dignum industria ut
 uoluntate regis: quae in collectione codicum
 munificentia accendi cognouerat: inuigilans a
 ptholomeo quod milia codicum haberet: cum uiginti
 u milia iam respondisset: sed pauca per tempus usque:
 ad quinquaginta milia posse puenit: et mun
 ationem et dicitur multa apud iudeos legum et
 scriptura studio in bibliotheca regali digna: que
 figuris lucis: et sermone eorum composita: laborum
 non paruum preberet: si in grecum mutarentur eloquium.
 cum uiderentur Syriae lucis similes et eorum figuris: eorum
 pronunciatione uocis. Hinc igitur inquit phibet magis
 puenit: sumptus eas interpretari: cum in bibliotheca
 tua illas quoque leges uideant. **I**gitur rex opa
 ma deicere: sententia delectat: postquam studium
 suum multis colligendi codices demonstrasset:
 scripsit: et principes sacerdotum gentis iudeae: hinc
 fieri demandans. Aderunt autem amicus regis: nec
 satis: propter humilitatem motum ab eo dicitur: cum
 sciret ante uisum esse peccat ptholomeum: quan
 tum dimittit captiuos iudeos qui sub imperio
 ei erant: tempore hoc peccationis: per se arbitrat
 ante loquitur priuatis: custodia corporis regis
 solibus ratiunio et audire: ut simul labor
 entur de quibus periturus ad regem accederet. Quae
 sententia affirmata: cum huius sermonibus: regem
 adire dicitur. **M**unus rex oportet nos ma
 na spe negligenter decipi: sed ueritate inuenire.
 Hinc si legem iudeorum non tantum transferret:
 sed etiam interpretari per tuum quod studens: qua ratione
 potest hoc fieri: ut iudeis in regno tuo seru
 entibus. Quae benignitate uis munificentia de
 cet a presentem magno absoluit: ac deo qui leges expo
 nit per tuum regni iudaeia remittit: Nam cum milia
 tu se uis indagasset: cognouit eos factum om
 nium dominum colere: que nos etiam uideat uoluntate
 mas: quod omnibus indulget etiam uideat uoluntate.
 Quia propter ad honorem dei que gratia religione
 placuit: uideat eos pacis moribus: suis restituit.
 Cognoscet tamen princeps me nec affuit eis est:
 nec ab eadem gentium nanone: ut per illis hoc su
 pergram. Sed cum omnium hominum factum dominum factum
 rem suam suos benefactores amplecti: ad hanc
 peccationem peruenit. **P**ostquam hinc iherosolimitate
 est: et rex in eum hylari et uideam multum respicit:
 quia inquit milia arbitrans posse dimittit. Et

dicitur
 ad im
 in iud
 uarab
 eis co
 natq;
 terrim
 ad aut
 me:
 sed co
 hinc p
 caras
 a dicit
 habuit
 que u
 in: q
 dicitur
 ad m
 expo
 he ca
 uas
 sic p
 can
 dicit
 can
 ut: r
 milia
 pthol
 eos r
 iudae
 uoca
 tur:
 ante
 fecit
 iudae
 ad h
 iudae
 si iud
 a dicit
 et dicit
 aut
 ad o